
Zapytania i wyjaśnienia do postępowania PUHiT/4/2016 

 

 

Dotyczy:  postępowania  w  zakresie  udzielania  zamówienia  na  „Dostawa bielizny pościelowej na   

potrzeby obiektów noclegowych w Przedsiębiorstwie Usług Hotelarskich i Turystycznych 

„Kraków” w Krakowie Sp. z o.o.” 

 

W odpowiedzi na zgłoszone w postępowaniu zapytania, na podstawie zapisów Art. 7 §4 ust. 3 i 4 Zasad  

Udzielania Zamówień obowiązujących w Spółce Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich i Turystycznych  

„Kraków” w Krakowie Sp. z o.o., Zamawiający przekazuje do wiadomości zainteresowanych treść  

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

pytanie 1:   Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wszywek drukowanych? 

odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania metek drukowanych. 

 

pytanie 2:    Jeśli konieczne jest zastosowanie wszywek żakardowych to czy zamawiający 

dopuszcza określenie terminu realizacji zamówienia jako: "50% ilości 4 tygodnie, 50% 

ilości 6 tygodni licząc od dnia podpisania umowy"? 

odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostaw. 

 

pytanie 3:    Czy w zakresie opisanym w pkt 4 ppkt 4.3 Szczegółowego Opisu Przedmiotu 

Zamówienia, może być zastosowana tkanina o gramaturze 145g/m2 oraz czy może być 

konstrukcja tkaniny  230 TC? 

odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do SOPZ w zakresie 

gramatury i konstrukcji tkaniny. 

 


